
〒572-8585 大阪府寝屋川市三井南町 15-1
TEL 072-831-0285 072-802-8311(直)
FAX 072-834-3750 072-837-7377(直)
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

BusinessOpportunities
第 55回

ビジネスチャンス会のご案内 第一部

基調講演

(仮称)

｢就活トレンド｣
セーバー技研株式会社
管理本部 次長

肥田 一信 氏

2019 年 11 月 15 日 金 7:00 pm～

がんこフードサービス株式会社 (本社９Fセミナー会場)
大阪府大阪市淀川区新北野1-2-13明治生命十三ビル9階

第二部

懇親会
簡単なお食事をご用意
しております｡(立食形式)

学 生： 無 料
学生以外： 4,000 円

令和元年 9 月吉日

関係者各位

同志社香里同窓会 企業交流会

委員長 高橋秀明(60)

拝啓 秋冷の心地よい季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さっそくですが、本年度二回目の「ビジネスチャンス会」を上記の通り開催致したく、ご案内申し上

げます。

今回の開催テーマは、就活同窓生にスポットを当てた内容に致しました。同志社香里高校を卒業して

２年から３年経った大学生を対象に、就職活動する上で有益な情報の提供をしようという趣旨です。

ビジネスチャンス会としては初めての試みとなります。基調講演をして下さる肥田一信氏は過去に神

戸製鋼グループや DUNLOP で人事を担当されていました。また同志社大学において、年に 2～4 回、

大学院や大学の先生からの依頼により「人事とは何か」「就活講座」「面接対策」をされております。

大学生の同窓生が本当に知りたい事を提供できるように、鋭意準備を進めております。

先輩方におかれましても、多くの現役大学生と関わる事のできる貴重な機会になろうかと思います。

お忙しいこととは存じますが皆様方にご出席をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

※ 準備の都合上、11月 8日(金)までにご返事いただきます様お願い致します。

※ ご出席のご返事をいただいた後で、ご都合で欠席される場合は、前日の正午までにご連絡ください。
それ以降のご欠席については、キャンセル料を頂戴することがありますので、ご了承ください。

日 時

会 場

会 費



〒572-8585 大阪府寝屋川市三井南町 15-1
TEL 072-831-0285 072-802-8311(直)
FAX 072-834-3750 072-837-7377(直)
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

＊令和元年 11月 15日(金) 7:00 pm ～ の
ビジネスチャンス会に

出 席 ・ 欠 席 します。

お名前 年卒

同志社香里同窓会 事務局 宛


